
VELİTTİN BEKRİOĞLU

   1944 Temmuz’da Alanya ‘da doğdu. İlk, orta, lise tahsilini tamamladı. İlk okula 1951 yılında 
Barbaros İlkokulunda başlayıp, Hayate Hanım İlkokulundan mezun oldu. 1956 yılında Alanya 
Ortaokulunu bitirdikten sonra, 1959’da, devlet lisesi olmadığı için Alanyalı hayırseverlerin kurduğu 
özel liseye başladı. Her yıl Millî Eğitim Bakanlığı tarafından yapılan resmi denklik sınavlarında 
başarılı olup, 1962 yılında diplomasını alarak, okulun ilk mezunlarından oldu. İlk mezunların yüksek 
başarısı, Alanya ya onur kaynağı olmuş ve ilk devlet lisesini kazandırmıştır. 

      1962 yılında üniversite sınavlarını kazanarak bir yıl İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesine 
devam etti, 1963 yılında bugün Marmara Üniversitesi Eczacılık Fakültesi olarak anılan İstanbul 
Eczacılık Yüksek Okuluna başladı ve 1968’de mezun oldu.

      1969 yılı Mart ayında Alanya’nın üçüncü eczanesi olan Hayat Eczanesini hizmete açtı. Eczane
çalışırken mesul müdür bırakarak 1971 Eylülü’nde 111.Dönem olarak Samsun Sıhhiye Yedek Subay 
Okulunda askerlik hizmetine başladı. Üç aylık eğitiminin ardından İstanbul Birinci Ordu 1000 yataklı 
Askeri Hastanesi (GATA) Eczacısı olarak askerlik görevine devam etti. 1 Ocak 1973 yılında Teğmen 
olarak terhis oldu.

      1977 yılında Eczacı Güzin Bekrioğlu ile evlendi. 1999 yılının Mart ayında kurucusu olduğu 
Hayat Eczanesi’ni devrederek kurucu üyesi olduğu Özel Can Hastanesi’nde göreve başladı. 2011 
yılına kadar Yönetim Kurulu Üyesi ve Eczacı olarak Özel Can Hastanelerinde kesintisiz görev yaptı. 
2011‘de Özel Can Hastanesi’ni, Özel Anadolu Hastanelerine devrederek, buradaki görevini 
tamamlamıştır.

      Alanyamızın sağlık, eğitim, spor, ticaret, hukuk sektörlerinde önemli ve bir çok sosyal alanda 
faydalı, bir o kadar da faydalı hizmetlerde bulunmuştur. Halen Antalya 10. Bölge Eczacılar Odası 
üyesi olarak, eczacılık mesleğine devam etmektedir.

ALANYADA GÖREV ALDIĞI KURUMLAR 
 

1. Eczacılar Odası Alanya Temsilciliği 
2. Hıfz-ı Sıhha Kurulu Üyeliği
3. ÖHEP Koleji Kurucu Üyeliği
4. Alanya Spor Kurucu Teknik Başkanlığı
5. ALTSO Yönetim Kurulu Meclis Üyeliği
6. Adalet Bakanlığı Ceza Islah ve Tutuk Evleri İzleme komisyon Üyeliği    (13 yıl)
7. Alanya Belediye Spor Kurucu Üyeliği 
8. ÖHEP Üniversitesi Mütevelli Heyeti Üyeliği 

ÜYESİ OLDUĞU KURUM VE DERNEKLER

1- Alanya Spor Kulübü 
2- Galatasaray Spor Kulübü Ve Divan Kurulu
3- Alanya Türk Ocağı Şubesi
4- Alanya Belediye Spor Kulübü
5- Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
6- GSYİAD (Galatasaraylı Yönetici ve İşadamları Derneği)
7- Türk Eczacılar Birliği Antalya Eczacı Odası 
8- Alanya Galatasaraylılar Derneği



                    GÜZİN BEKRİOĞLU

1 Nisan 1952 Yılında Balıkesir’in Susurluk ilçesinde doğdu. Babasının subaylık görevinden 
dolayı ilk öğretimine Ağrı’nın Doğubayazıt ilçesine Atatürk İlkokulunda başlayıp, Kayseri Şehit 
Nazım İlkokulunda tamamlamıştır. Ortaokul ve lise eğitimini Kayseri’de tamamladı. 1969 yılında 
Kayseri Lisesinden mezun oldu. 1970-1971 öğretim yılında Marmara Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesine girdi. 1977 yılında Velittin BEKRİOĞLU ile evlenen Güzin BUKE hanımefendi halen 
Alanya’da Palmiye Eczanesi sahibi olarak, serbest eczacılık yapmaktadır.

 

 ALANYADA GÖREV ALDIĞI YERLER 

1- Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği
2- Alanya Kadınları Yardımlaşma Derneği
3- Antalya 10. Bölge Eczacılar Odası


